Управление образования администрации МО Аркадакского муниципального
района Саратовской области

Приказ

от 18 февраля 2022 года J\b 54

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса
юных чтецов <dКивая классика - 2022>>

В целях повышения образовательного кульryрологического уровня детей и
современной молодежи и интереса к чтению у школьников.
Приказываю:
1 .Провести с |4 по 17 марта 2022 года муниципztльный этап Всероссийского конкурса
юньIх чтецов <Живая кJIассика)
2. Утверлить жюри конкурса:

Андриянова В.Г., председатель - нач€Lльник управления образования,
Жильцова С.Н., методист управления образования,
Акинина Т.В., директор МБУ ДО ДДТ г.Аркадака,
ШелУхина М.Н., методист_Аркадакской межпоселенческой центра-llьной библиотеки
Зенкина В.А., методист МБУ ДО ДДТ г.Аркадака.

З. Утвердить положение проведения муницип€lльного этапа Всероссийского конкурса
юных чтецов <<Живая кJIассикD)
(пршtоuсенuе).

4.Руководителям образовательньIх организаций, обеспечить участие победителей
школьного этапа конкурса в муницип€lльном этапе согласно положения.

5. МКОУ Т[Б кУчреждений образования> выделить денежные средства на проведение
конкурса согласно смете.

6. Контроль за исполнением прик€}за возложить на методиста УО Жильцову С.Н.

Начальник Управления образования В.Г. Андриянова

l

]

]
]

ии